АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.06.2021 года                               д.Вавиловка                                           №  56
Об отмене постановления Администрации Вавиловского сельского поселения от 30.04.2015 № 30б «Об утверждении  Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

На основании протеста Прокурора Бакчарского района от 11.06.2021 № 10-2021,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Вавиловского сельского поселения от 30.04.2015 № 30б «Об утверждении  Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» как принятое за пределами компетенции Администрации Вавиловского сельского поселения.
2. Данное постановление обнародовать согласно Устава Вавиловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации в сети «Интернет».

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Вавиловского сельского поселения :                                      А.В.Батурин